
Katalog propisa 2019

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

98.

Na osnovu člana 33 stav 1 tačka 14 i člana 22 Statuta opštine Plav ("Službeni list CG - opštinski propisi" broj
44/18) i člana 34 a u vezi sa članom 28 Statuta JU Dnevni Centar za djecu i omladinu sa smetanjama u razvoju
"Lipa" 0301-40/04 Skupština opštine Plav na sjednici održanoj 27.12.2018. godine, donijela je

ODLUKA

o davanju saglasnosti na Odluku o imenovanju Kolašinac Jasne za v.d. direktoricu
Javne ustanove Dnevni centar za djecu i omladinu sa smetnjama u razvoju "Lipa"

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 002/19 od 15.01.2019)

Član 1
Daje se Saglasnost na Odluku o imenovanju Kolašinac Jasne za VD Direktorice JU Dnevni Centar za djecu i

omladinu sa smetanjama u razvoju "Lipa".

Član 2
Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u Službeni list CG - opštinski propisi.

Broj 0301-46/9
Dana 27.12.2018. godine.

SKUPŠTINA OPŠTINE PLAV
PREDSJEDNIK SKUPŠTINE

Šefket Jevrić, s.r.


